[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 26.07.2016  № 366-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 15.05.2014 № 228-п «Об утверждении муниципальной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Гаврилово-Посадского
муниципального района»

	В   соответствии   с   Законом  Ивановской   области   от   27.06.2013   № 51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области», в целях актуализации Перечня  многоквартирных домов, включенных в программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация     Гаврилово - Посадского     муниципального    района     п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 15.05.2014 № 228-п              «Об утверждении муниципальной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» следующее изменение:
В приложении к постановлению «Муниципальная адресная программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Гаврилово-Посадского муниципального района»:
-в Перечне  многоквартирных домов, расположенных на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, в отношении которых на период реализации Программы планируется проведение капитального ремонта общего имущества (приложение 1), в колонке 6 «Виды работ» строки 2 слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт фундамента».
	2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                          В.Ю. Лаптев

image1.jpeg